
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

ZADAVATEL: Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace 
IČO: 72081422 
zastoupený: Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Dodávka vybavení do 4 NP Gymnázia Hostivice“ 

Zadavatel obdržel dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) dne 
03.04.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Dotaz se vztahuje k technické specifikaci. 

Dotaz účastníka č. 1: 

„V příloze číslo 2 je sloupec, kde se měly zobrazit ilustrační fota požadovaného nábytku, bohužel se nám 
nepodařilo tyto fota zobrazit. Je možné vložit tento dokument ještě jednou, popřípadě fotky v jiném 
formátu nebo samostatně v jiném dokumentu.“ 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Odpověď viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1. 

Dotaz účastníka č. 2: 

„V položce č.10 Katedra – je požadavek na rozměr 1200x650 mm, může být dodaná katedra s větším 
rozměrem 1300x650 mm“ 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Nikoliv, Zadavatel trvá na parametrech dané technickou specifikací 
 
 

Vzhledem k tomu, že v důsledku Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 nedošlo k podstatné změně 
zadávacích podmínek dle § 99 Zákona, zadavatel ponechává lhůtu pro podání nabídek v její původní 
délce, tj. do 17.04.2025 do 15:00 hod. 

 
 
 
 
 
V Hostivicích       Ing. Bc. Petra Šnajberková 
        ředitelka příspěvkové organizace 
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